Cyfrowa czujka ruchu PIR+MW, odpornos¢ na zwierzeta SLIM-DUAL-PET

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj sygnalizatora

Sposéb montazu

Zasieg detekcji

Prad pracy

Zakres napiecia pracy
Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Kompatybilny z Apple HomeKit
Kompatybilny z Asystentem Google
Kompatybilny z Amazon Alexa

Z obstuga IFTTT

ePIM.one 8.22 [https://epim.one]

5905033334335
HIKVISION
SLIM-DUAL-PET

Czujka ruchu do systemu alarmowego i kontroli dostepu
(EC001762)

Urzadzenia alarmowe, systemy awaryjne i sygnalizacyjne
(EG000054)

Podczerwien / mikrofale (dualna)
Montaz powierzchniowy
90°

10 mA

12.V

137 mm

62 mm

42 mm
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